
r

•  t ł / 4

ZARZĄDZENIE Nr 36/2020 
Wójta Gminy Łączna 
z dnia 29 lipca 2020 roku

w sprawie upoważnienia p.o. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Łącznej do prowadzenia projektu pn. Wspieramy rodziny w Gminie Łączna

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 
r. poz. 994 ze zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2016r. poz. 930 z późn. zm.) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny 
(Dz. U. z 2016r. poz. 380 z późn. zm.).

Upoważniam Panią Monikę Marcisz -  p.o. Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Łącznej do prowadzenia projektu „Wspieramy rodziny w gminie Łączna” realizowanego w 
ramach konkursu nr RPSW.09.02.01-IZ.00-26-260/19 z Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 z poddziałania 9.2.1 Rozwój 
wysokiej jakości usług społecznych. Upoważnienie w szczególności obejmuje:
- złożenia wniosku/aktualizacji wniosku o dofinansowanie,
- udział w negocjacjach, zmiany we wniosku o dofinansowaniem,
- podpisania umowy o dofinansowanie,
- prowadzenie wszelkich postępowań z zakresu zamówień publicznych,
- składania wniosków o płatność,
- dokonywania w formie aneksów zmian do umowy o dofinansowanie projektu,
- potwierdzenie kopii dokumentów związanych z realizacją projektu za zgodność z oryginałem,
- składanie wszelkich oświadczeń woli związanych z wykonywaniem umowy 
o dofinansowanie projektu i dokonywanie innych czynności koniecznych do realizacji projektu.

Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 
cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy.

zarządzam, co następuje: 
§1

§2

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Vójt Gminy
w ó At g m i n y

m g r in ż !n o rn u a ld  Kow alińsk i


